
Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PARA CONTRATAÇÃO DO SERVIDOR POR 

TEMPO DETERNIDADO DE ACORDO COM 

O EDITAL Nº 002/2021 E PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N°814/2021.  

 

O Chefe do Poder Executivo o Excelentíssimo Prefeito Giovan Damo e a Presidente da 

Comissão Especial, para a realização do Processo Seletivo Simplificado Municipal 

Nº002/2021, Vania Moreira Paulo e Silva, designada pelo Decreto Nº 10.163/2021, no uso 

de suas atribuições legais; 

 

                                                         R E S O L V E 
Art. 1º Tornar Público A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de provas de 
títulos regido pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Municipal nº. 885/2008 para os cargos de 

Motorista viatura pesada, Monitor de transporte escolar, Serviços Gerais, Mecânico de 
máquinas pesadas e Pedreiro. 
. 

 

01-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 01A / 01B 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Débora Ferreira da Silva 20/06/1987 60 

2° Jessika da Silva Ferreira 26/12/1995 55 

3° Lucilene Benrrinque Dettmann 01/10/1974 25 

4° Kesia Maria da Silva Queiroz 27/12/1990 25 

5° Fabiana da Silva Santos 03/10/1993 25 

6° Bruno Behench de Carvalho 24/03/1999 25 

 

02-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 02A / 02B 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Kátia Aparecida de Souza da Costa 19/03/1983 20 

 

03-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 03A / 03B 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Danila Martins da Silva 01/06/1992 55 

2° Henrique Carneiro de Oliveira 24/10/2001 55 

3° Edilso Cesário Brito 22/08/1985 25 

4° Jaqueline Ferreira de Jesus 30/10/2000 25 

 

04-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 04 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Marinalva Pereira dos Santos  08/08/1979 60 

2° José Ribamar Carvalho Araújo 01/03/1973 45 

3° Francisca Rodrigues Miranda 17/01/1968 25 

4° Marta Alves da Silva Jorge 19/08/1985 25 

5° Edemir  Buiarski 08/11/1993 25 

6° Juliana Guimarães Lima 11/10/1999 25 

 



Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

 

 

 

05-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 05A / 05B 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Regina de Campos Santos 07/04/1989 55 

2° Francieli Daiane da Silva 21/10/1991 55 

3° Mauricio Mathioli Freitas 31/01/1993 55 

4° Cleiciele de Andrade Ratunde  02/11/1999 45 

5° Regineia Aparecida da Silva 18/08/1976 30 

6° Katia Martinonski  12/01/1987 30 

7° Glauco Willian Saldanha Simoncélis  28/09/1997 30 

8° Maxwell Levandovski da Costa 25/09/1999 30 

9° Shirley Calixto Silva Santos 03/05/1977 25 

10° Evina Aparecida Teixeira Ramos 10/03/1984 25 

11° Mizael Mioré Kampé 01/04/1994 25 

12° Alysson Henrique Quednau 19/06/1997 25 

 

06-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 06 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Paulina Aparecida da Silva Bezerra 17/05/2000 55 

2° Mizael Mioré Kampé 01/04/1994 25 

 

07-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 07A/ 07B 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Josias Roca Rapo 07/01/1983 25 

 

08-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 08A/ 08B 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Raquel Valentim da Silva 29/06/1983 45 

2° Eliete Ferreira Vitorino 17/03/1987 25 

3° Milka Wentler Ferreira  28/08/2000 25 

 

09-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 09A / 09B 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Laudica Lorraine Ferreira. dos Santos 09/12/1993 30 

2° Damiana Maria dos Santos 18/10/1997 30 

3° Geisilaine Sousa de Oliveira 20/10/1994 25 

4° Cristiane da Silva Stepanha 22/11/1994 25 

5° Izabel Arcanjo da Silva 18/03/2001 25 

 

10-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 11ª / 11B 
Classificação Candidato (a) Data de Nasc. Nota 

1° Leidiane Mendes Gonçalves 04/05/1983 80 

2° Vanessa Honorato de Lima  24/09/1991 25 

3° Angélica Fernanda Rosa da Silva Oliveira 29/03/1992 25 

 

11-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 13ª / 13B 
Classificação Candidato (a) Data de Nasc.   

1° Nayara Karolina Rodrigues dos Santos 30/06/1994 60 

2° Laercio dos Santos Egidio 15/06/1996 50 

3° Juliana Goulart Eleutério 01/11/1992 30 

4° Priscila Alves de Lima Souza 28/01/1993 25 



Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

5° Luane Leocadia Assumpção 06/10/1993 20 

6° Eder Antônio Elli 10/10/1979 10 

7° Andrielli Rodrigues Leal 23/09/1998 10 

 

12-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 14 
Classificação Candidato (a) Data de Nasc. Nota 

1° Eliete Dias de Oliveira Silva 05/08/1983 30 

2° Israel Pereira Otoni 08/04/1985 25 

3° Alana Ferreira Kuster 03/12/1990 25 

4° Ariane dos Santos Cleres 10/02/1991 25 

5° Erick Carrier Antônio 04/05/2001 25 

 

13-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 15 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Gleyciana Caldeira dos Santos 08/09/1990 55 

2° Edecleia Lopes de Oliveira 27/01/1994 30 

3° Lucimar Nelson de Freitas 06/12/1981 25 

4° João Erleis Lopes da Silva 12/02/1988 25 

5° Ritielha da Silva Vieira 29/09/1999 25 

6° Carina Beatriz Nelson de Freitas 14/09/2001 25 

 

14-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 16 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Angelo Moacir Rodrigues Neto 24/05/1986 60 

2° Geisiane Batista de Menezes 06/05/1993 30 

3° Rosana Carolina Soares Leandro 13/12/1998 25 

4° Andressa Richter Batista 21/05/2002 25 

5° Erica da Fonseca Chaves Marques 07/12/2002 25 

 

15-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 18 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Monica Siqueira dos Santos 08/01/1997 30 

2° Daiane Moraes Correia 06/07/1995 25 

3° Camila Moraes Bastos 12/09/2001 25 

 

16-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – TRAJETO 20 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Kéteren Naiara da Silva Caetano 01/01/1998 55 

2° Kassya Lorayne Nogueira Soares 22/07/1992 30 

3° Raquel Nunes Cota 04/12/1995 30 

4° Sheila Alves Guimarães da Silva 03/07/1979 25 

5° Sirlei Domingos dos Santos 16/09/1984 25 

 

17-CARGO DE MOTORISTA DE VIATURA PESADA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Daldilei Celio Beraldo 16/10/1982 75 

2° Jean Paulo Garcia dos Santos 28/06/1986 75 

3° Edimar Licurgo 02/02/1985 70 

4° Derci Dias Diniz 14/12/1974 60 

5° Osvaldo Carlos de Castilho 20/05/1971 55 

6° Tiago Santos Brasil 09/04/1996 55 

7° Valdir Gomes de Melo 20/08/1970 40 



Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

8° André Gimenes da Silva 17/09/1986 30 

 

18-CARGO DE MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° João Monteiro Neto Makurap 21/07/1985 30 

 

19-CARGO DE PEDREIRO 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Juliano Dettimann 10/01/1985 40 

2° Reginaldo Francisco dos Santos 26/04/1982 25 

3° Rodrigo Pereira de Oliveira 15/02/1989 25 

4° Andremar Morais Gomes 27/08/1993 25 

5° Marcelo Alves de Paula 20/12/1997 25 

 

20-CARGO DE SERVIÇO GERAIS – EMEF MARIOMA PEREIRA DA SILVA 

 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Lindolfo Runge 20/07/1976 70 

2° Tatiane Sobreiro Eler Manholer 01/11/1989 70 

3° Ana Cristina Francisco dos Santos 28/12/1977 50 

4° Leticia de Almeida Moreira 07/11/1989 50 

5° Elizangela Pereira de Oliveira 16/08/1981 45 

6° Luciene Oliveira dos Santos 27/03/1984 45 

7° Rodrigo Pereira de Oliveira 15/02/1989 45 

8° Israel Pereira Otoni 08/04/1985 35 

9° Maisa Nunes de Oliveira 29/01/2002 35 

10° Marcilene da Silva P. Zucoloto 03/04/1983 30 

11° Erika Vieira Sampaio 01/04/1989 30 

12° Terezinha dos Santos 17/01/1971 10 

 

21-CARGO DE SERVIÇO GERAIS – EMEIEF PADRE FEIJÓ 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Gisele Duarte Lima 20/11/1987 25 

2° Dahiane de Souza Santos 20/01/2001 25 

 

22-CARGO DE SERVIÇO GERAIS – EMEIEF FLORESTA ENCANTADA 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Cristiani Eler 11/10/1985 65 

2° Simone do Nascimento 05/03/1991 65 

3° Maria de Souza G. Santos 08/10/1980 55 

4° Joselma Oliveira Lopes 07/04/1987 45 

5° Jucélia Augusta Nogueira 04/09/1988 45 

6° Luana Cristina Bento dos Santos Oliveira 15/10/1996 45 

7° Carlos Henrique Saldanha Simoncelis 22/04/2002 35 

8° Raquel Nunes Cota 04/12/1995 30 

9° Leidiane Martins de Queiroz 19/02/1987 25 

10° Edineia Calixto da Silva 25/04/1989 25 

11° David Hebert Vendrusculo Gonçalves 09/12/1993 25 

12° Anderson Rockomback Janoski 18/08/1998 25 

13° Aline Cardoso Barreto 10/12/1998 25 

14° Matheus Almeida Lima 28/12/2001 25 

15° Rosenilda Grande Campo 09/03/1980 20 

16° Thalita Leme da Silva 23/08/2003 20 



Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

 

 

23-CARGO DE SERVIÇO GERAIS – EMEIEF POTY 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Keila de Arruda Cruz de Souza 21/05/1995 65 

2° Luiz Carlos de Oliveira 20/04/1978 55 

3° Cleuza Maria de Jesus 21/05/1973 30 

4° Elizabete Bento de O. dos Santos 31/01/1974 25 

5° Valéria Cleres  06/11/1991 25 

 

 

24-CARGO DE SERVIÇO GERAIS – EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA GAMA 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Selma Monteiro Conceição 06/12/1979 50 

2° Beatriz Herbst de Lima 05/09/1998 45 

3° Elizete dos Santos Mathioli Saster 28/12/1983 40 

 

 

24-CARGO DE SERVIÇOS GERAIS- EMEIEF ANA NERY 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

1° Silvana Gonçalves Ferreira 29/10/1985 50 

2° Simone Massaneiro Faria 30/11/1988 25 

3° Valdinei Assunção de Oliveira 11/02/1992 20 

4° Max Raphael N. Gomes 14/07/1992 10 

 

 

 

 

 

 

Alta Floresta D’ Oeste/RO, 05 de outubro de 2021. 

 
Vânia Moreira Paulo e Silva 

Presidente da Comissão 
Decreto Nº 10.163\2021 

 
 


